
 

Uchwała Nr 29/2024 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru członków senatu  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

Na podstawie § 7 pkt 6 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza dokonanie wyboru pięćdziesięciu członków 

senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

2. Skład osobowy pięćdziesięciu członków senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie stanowi Załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 3 lipca 2024 r. 


